平成 26 年２月５日

各  位

特別損失の計上に関するお知らせ

 平成 26 年３月期第３四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）におい

て、下記の特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．事業構造改善費用（特別損失）の計上

  当社グループは、アパレル事業の収益性向上を図るため、ランジェリー・ファンデーショ

ン事業の再構築並びにインナーウエア国内生産体制の集約効率化を実行したことなどにより、

事業構造改善費用として 670 百万円を特別損失に計上しました。

２．連結業績予想

  平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の連結業績予想については、

前回予想からの変更はありません。

以 上

上場会社名   グ ン ゼ 株 式 会 社
代 表 者 名        代表取締役社長   児 玉  和
コード番号   ３００２
本社所在地   大阪市北区梅田２丁目５番２５号
問合わせ先   広報ＩＲ室長    冨 岡  修
Ｔ Ｅ Ｌ   （０６）―６３４８－１３１４